

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางพาราแอสฟัลต์ติกผสมยางธรรมชาติ สายบ้านหนองกุงทับม้า-ตำบลชะยาว หมู่ที่ ๑ บ้านหนองกุงทับม้า ตำบลหนองกุงทับม้า กว้าง ๖ เมตร ยาว ๒,๓๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๓,๘๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกุงทับม้า ตำบลหนองกุงทับม้า อำเภอสว่างสามหมอก จังหวัดอุดรธานี							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกุงทับม้า/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกุงทับม้า ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK)  1.2 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	14,538.300	3.76	54,664.00	1.3439	5.05	73,462.94
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)  2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)  2.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	1,516.100	1,053.41	1,597,074.90	1.3439	1,415.67	2,146,308.95
3	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)  3.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)  3.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)  3.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	13,800.000	36.71	506,598.00	1.3439	49.33	680,817.05

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางพาราแอสฟัลต์ติกผสมยางธรรมชาติ สายบ้านหนองกุงทับม้า-ตำบลชะยาว หมู่ที่ ๑ บ้านหนองกุงทับม้า ตำบลหนองกุงทับม้า กว้าง ๖ เมตร ยาว ๒,๓๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๓,๘๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกุงทับม้า ตำบลหนองกุงทับม้า อำเภอสว่างสามหมอก จังหวัดอุดรธานี							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกุงทับม้า/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกุงทับม้า ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 4. งานตีเส้นจราจร 4.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 4.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ตร.ม.	13,800.000	338.74	4,674,612.00	1.3439	455.23	6,282,211.06
5	4.1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE) 5. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	ตร.ม.	552.000	290.00	160,080.00	1.3439	389.73	215,131.51 3,000.00
รวมราคากลาง								9,400,931.51

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางพาราแอสฟัลต์ติกผสมยางธรรมชาติ สายบ้านหนองกุงทับม้า-ตำบลบะยาว หมู่ที่ ๑ บ้านหนองกุงทับม้า ตำบลหนองกุงทับม้า กว้าง ๖ เมตร ยาว ๒,๓๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๓,๘๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกุงทับม้า ตำบลหนองกุงทับม้า อำเภอลำดวน จังหวัดสุรินทร์
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกุงทับม้า/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกุงทับม้า

พินิตา โคทะนานิธิ  
( พินิตา โคทะนานิธิ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

พิกุล หลานวงษ์  
( พิกุล หลานวงษ์ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
  
อาณัติ แก้วศรี  
( อาณัติ แก้วศรี )  
กรรมการกำหนดราคากลาง